Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2022 года №

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 26 мая 2009 года № 147 «О реализации отдельных положений областного закона от 20 марта 2009 года № 21-оз «О звании «Почетный гражданин Ленинградской области»
В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение об обеспечении программой добровольного медицинского страхования лиц, удостоенных звания «Почетный гражданин Ленинградской области», утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области от 26 мая 2009 года № 147, следующие изменения:
в пункте 2.10:

изложить абзац второй в следующей редакции:
«обеспечивает  определение исполнителя в рамках Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на добровольное медицинское страхование;»;
абзац третий исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Губернатор
Ленинградской области

      А.Ю. Дрозденко